



Pará
Governo Municipal de Alenquer

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag.: 1

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
033267	CALCÁRIO DOLOMITICO			
	GEOESTE ENGENHARIA E MEIO AMBIENTE LTDA	150,000	200,000	30.000,00
	MSV AMAZON CONSULTORIA & SERVICOS EIRELI	150,000	180,000	27.000,00
	ANGULUS AGRO AMBIENTAL LTDA	150,000	200,000	30.000,00
	Valores médios :		193,333	29.000,00
033268	FERTILIZANTE N.P.K(20-20-20)			
	GEOESTE ENGENHARIA E MEIO AMBIENTE LTDA	15,000	380,000	5.700,00
	MSV AMAZON CONSULTORIA & SERVICOS EIRELI	15,000	270,000	4.050,00
	ANGULUS AGRO AMBIENTAL LTDA	15,000	370,000	5.550,00
	Valores médios :		340,000	5.100,00
033269	SACO PARA MUDAS DE PLANTAS			
	GEOESTE ENGENHARIA E MEIO AMBIENTE LTDA	300.000,000	1,000	300.000,00
	MSV AMAZON CONSULTORIA & SERVICOS EIRELI	300.000,000	1,000	300.000,00
	ANGULUS AGRO AMBIENTAL LTDA	300.000,000	1,000	300.000,00
	Valores médios :		1,000	300.000,00
033270	ADULBO FOLIAR			
	GEOESTE ENGENHARIA E MEIO AMBIENTE LTDA	50,000	72,000	3.600,00
	MSV AMAZON CONSULTORIA & SERVICOS EIRELI	50,000	60,000	3.000,00
	ANGULUS AGRO AMBIENTAL LTDA	50,000	72,000	3.600,00
	Valores médios :		68,000	3.400,00
000667	PA			
	GEOESTE ENGENHARIA E MEIO AMBIENTE LTDA	2,000	22,960	45,92
	MSV AMAZON CONSULTORIA & SERVICOS EIRELI	2,000	22,000	44,00
	ANGULUS AGRO AMBIENTAL LTDA	2,000	22,000	44,00
	Valores médios :		22,320	44,64
004357	ENCHADA			
	GEOESTE ENGENHARIA E MEIO AMBIENTE LTDA	2,000	35,000	70,00
	MSV AMAZON CONSULTORIA & SERVICOS EIRELI	2,000	30,000	60,00
	ANGULUS AGRO AMBIENTAL LTDA	2,000	35,000	70,00
	Valores médios :		33,333	66,67
000614	CARRINHO DE MÃO			
	GEOESTE ENGENHARIA E MEIO AMBIENTE LTDA	2,000	130,000	260,00
	MSV AMAZON CONSULTORIA & SERVICOS EIRELI	2,000	100,000	200,00
	ANGULUS AGRO AMBIENTAL LTDA	2,000	120,000	240,00
	Valores médios :		116,667	233,33
033271	REGADOR DE PLANTAS			
	GEOESTE ENGENHARIA E MEIO AMBIENTE LTDA	2,000	28,500	57,00
	MSV AMAZON CONSULTORIA & SERVICOS EIRELI	2,000	28,000	56,00
	ANGULUS AGRO AMBIENTAL LTDA	2,000	28,000	56,00
	Valores médios :		28,167	56,33
033272	COLETA E ANALISE DE SOLO			
	GEOESTE ENGENHARIA E MEIO AMBIENTE LTDA	150,000	70,000	10.500,00
	MSV AMAZON CONSULTORIA & SERVICOS EIRELI	150,000	60,000	9.000,00
	ANGULUS AGRO AMBIENTAL LTDA	150,000	65,000	9.750,00
	Valores médios :		65,000	9.750,00
033273	DISTRIBUIDORA DE CALCARIO - SEMENTES E FERTILIZANTES DE 900KG			
	GEOESTE ENGENHARIA E MEIO AMBIENTE LTDA	1,000	10.000,000	10.000,00

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
	Proponente			
	MSV AMAZON CONSULTORIA & SERVICOS EIRELI	1,000	10.000,000	10.000,00
	ANGULUS AGRO AMBIENTAL LTDA	1,000	11.000,000	11.000,00
	Valores médios :		10.333,333	10.333,33
033274	MUDAS DE CACAU			
	GEOESTE ENGENHARIA E MEIO AMBIENTE LTDA	150.000,000	1,000	150.000,00
	MSV AMAZON CONSULTORIA & SERVICOS EIRELI	150.000,000	1,000	150.000,00
	ANGULUS AGRO AMBIENTAL LTDA	150.000,000	1,000	150.000,00
	Valores médios :		1,000	150.000,00
033275	MUDAS DE BANANA			
	GEOESTE ENGENHARIA E MEIO AMBIENTE LTDA	150.000,000	1,000	150.000,00
	MSV AMAZON CONSULTORIA & SERVICOS EIRELI	150.000,000	1,000	150.000,00
	ANGULUS AGRO AMBIENTAL LTDA	150.000,000	1,005	150.750,00
	Valores médios :		1,002	150.250,00



Pará
Governo Municipal de Alenquer

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Pag.: 3

GEOESTE ENGENHARIA E MEIO AMBIENTE LTDA

033269 SACO PARA MUDAS DE PLANTAS	300.000,000	1,000	300.000,00
033273 DISTRIBUIDORA DE CALCARIO - SEMENTES E FERTILIZANTES DE 900KG	1,000	10.000,000	10.000,00
033274 MUDAS DE CACAU	150.000,000	1,000	150.000,00
033275 MUDAS DE BANANA	150.000,000	1,000	150.000,00
Total do(s) item(ns) :			610.000,00

MSV AMAZON CONSULTORIA & SERVICOS EIRELI

033267 CALCÁRIO DOLOMITICO	150,000	180,000	27.000,00
033268 FERTILIZANTE N.P.K(20-20-20)	15,000	270,000	4.050,00
033269 SACO PARA MUDAS DE PLANTAS	300.000,000	1,000	300.000,00
033270 ADULBO FOLIAR	50,000	60,000	3.000,00
000667 PA	2,000	22,000	44,00
004357 ENCHADA	2,000	30,000	60,00
000614 CARRINHO DE MÃO	2,000	100,000	200,00
033271 REGADOR DE PLANTAS	2,000	28,000	56,00
033272 COLETA E ANALISE DE SOLO	150,000	60,000	9.000,00
033273 DISTRIBUIDORA DE CALCARIO - SEMENTES E FERTILIZANTES DE 900KG	1,000	10.000,000	10.000,00
033274 MUDAS DE CACAU	150.000,000	1,000	150.000,00
033275 MUDAS DE BANANA	150.000,000	1,000	150.000,00
Total do(s) item(ns) :			653.410,00

ANGULUS AGRO AMBIENTAL LTDA

033269 SACO PARA MUDAS DE PLANTAS	300.000,000	1,000	300.000,00
000667 PA	2,000	22,000	44,00
033271 REGADOR DE PLANTAS	2,000	28,000	56,00
033274 MUDAS DE CACAU	150.000,000	1,000	150.000,00
Total do(s) item(ns) :			450.100,00
Total geral :			1.713.510,00



Pará
Governo Municipal de Alenquer

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 4

033267 CALCÁRIO DOLOMITICO	150,0000	193,333	28.999,95
033268 FERTILIZANTE N.P.K(20-20-20)	15,0000	340,000	5.100,00
033269 SACO PARA MUDAS DE PLANTAS	300.000,0000	1,000	300.000,00
033270 ADULBO FOLIAR	50,0000	68,000	3.400,00
000667 PA	2,0000	22,320	44,64
004357 ENCHADA	2,0000	33,333	66,67
000614 CARRINHO DE MÃO	2,0000	116,667	233,33
033271 REGADOR DE PLANTAS	2,0000	28,167	56,33
033272 COLETA E ANALISE DE SOLO	150,0000	65,000	9.750,00
033273 DISTRIBUIDORA DE CALCARIO - SEMENTES E FERTILIZANTES DE 900KG	1,0000	10.333,333	10.333,33
033274 MUDAS DE CACAU	150.000,0000	1,000	150.000,00
033275 MUDAS DE BANANA	150.000,0000	1,002	150.300,00
		Total :	658.284,26